证券代码：688147 证券简称：微导纳米 公告编号：2025-040

江苏微导纳米科技股份有限公司

关于控股股东完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏微导纳米科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东

通知，其名称由“无锡万海盈投资合伙企业（有限合伙）”变更为“西藏万海盈

创业投资合伙企业（有限合伙）”，并对其他工商信息进行相应变更，目前已完成

工商变更登记手续，取得了西藏自治区拉萨市达孜区市场监督管理局出具的营业

执照，变更后的营业执照相关登记信息如下：

1、统一社会信用代码：91320214MA1W4B4N3A

2、名称：西藏万海盈创业投资合伙企业（有限合伙）

3、类型：有限合伙企业

4、主要经营场所：西藏自治区拉萨市达孜县德庆镇达孜工业园区创业基地

大楼 407号 2-17-09C

5、执行事务合伙人：王磊

6、成立日期：2020年 08月 19日

7、出资额：13,190.9209万元

8、经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准

的项目外，自主开展法律法规未禁止、限制的经营活动）

上述工商变更事项不涉及控股股东的持股变化，对公司治理及经营活动不构

成影响，公司控股股东及实际控制人未发生变化。

特此公告。

江苏微导纳米科技股份有限公司董事会

2025年 7月 22日